

Písemný soupis

k zadávacímu řízení - jednací řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) - ve smyslu § 23 odst. 7 písm. a) a způsobem dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Název JŘBU:

„Stavební úpravy veřejného prostranství propojení ul. B. Němcové, ul. Sokolovská, ul. Slovenská“, registrační číslo projektu CZ.1.09/1.2.00/63.01042 - Změnový list č. 1 – dodatečné stavební práce

Zadavatel:

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Zdeněk Berka, starosta města

Dodavatel:

Název: bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov
IČ: 25233866
DIČ: CZ25233866
Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Miroslav Paparega, společník - jednatel

Odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací včetně ceny:

V rámci projektové dokumentace bylo počítáno s odstraněním živичné vrstvy a podkladu z kameniva v plánované úpravě jednotlivých ulic křižovatky.

Po vytyčení poloměrů silničních obrubníků, zahradních obrubníků, trasy veřejného osvětlení byly zahájeny práce na odstranění živice, při nichž bylo zjištěno, že pod vrstvou živice se nachází stávající betonový podklad a je zde tloušťka stávajícího asfaltu přes 300 mm, což je víc než uvažovala projektová dokumentace. Vzhledem k větším tloušťkám stávajících betonových a živичných vrstev, musí být tyto v prostoru nově upravovaných ploch odstraněny a následně naloženy, přemístěny a uloženy. V této souvislosti nedojde k odstranění podkladu z kameniva těženého v rozsahu, který předpokládala projektová dokumentace.

V místě vybourané spáry betonového podkladu bude vybouraný prostor mezi obrubou a komunikací doplněn kamenivem zpevněným cementem v tl. 150 mm. Změny vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností.

V důsledku těchto změn jsou ve stavebním objektu SO 001: Úprava křižovatky, v oddíle 001: Zemní práce, v oddíle 005: Komunikace a v oddíle 009: Ostatní konstrukce a práce, předmětem připočtu: práce v celkové ceně **329 529,76 Kč bez DPH.**

Vyspecifikované částky a položky, které jsou předmětem přípočtů:

pol. č.	kód položky	popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celková cena Kč bez DPH
		001: Zemní práce				153 312,04
3.	941Bs1010-006	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě přes 50 do 200m2-tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	940,10	68,50	64 396,85
nová 97.	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	134,3	63,58	8 538,79
nová 98.	113107232	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	594,50	135,20	80 376,40
		005: Komunikace				85 200,00
39.	941Eq4030-008	Podklad z kameniva zpevněného cementem - KZC I, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	300,00	284,00	85 200,00
		009: Ostatní konstrukce a práce				91 017,72
72.	941Bz0080-002	Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti	t	619,17	25,00	15 479,18
73.	180Bz0030-002	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	619,17	60,00	37 150,02
74.	180Bz0030-004	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	3 715,00	1,00	3 715,00
75.	111Ba0010-002	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhuštění	t	619,17	6,00	3 715,02
76.	111Eq4010-034	Poplatek za skládku - netříděný suti	t	322,10	50,00	16 104,90
77.	941As0010-004	Poplatek za skládku asfaltových povrchů-s příměsí do 5%	t	297,07	50,00	14 853,60

Současně jsou v důsledku této změny ve stavebním objektu SO 001: Úprava křižovatky, v oddíle 001: Zemní práce, předmětem odpočtu: práce v celkové ceně **-24 711,20 Kč bez DPH.**

Vyspecifikované částky a položky, které jsou předmětem odpočtů:

pol. č.	kód položky	popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celková cena Kč bez DPH
		001: Zemní práce				-24 711,20
1.	941Bp1020-004	Odstranění podkladu plochy do 200m2 z kameniva těž. Tl. 100 mm do 200 mm	m2	-1 074,40	23,00	-24 711,20

Ocenění položek bylo provedeno způsobem odpovídajícím čl. IV. odst. 4.3. Smlouvy o dílo na realizaci stavby: „Stavební úpravy veřejného prostranství propojení ul. B. Němcové, ul. Sokolovská, ul. Slovenská“, registrační číslo projektu CZ.1.09/1.2.00/63.01042, č. smlouvy u objednatele: 26/14-ORM, č. smlouvy u zhotovitele: bss-12-00-2014, uzavřené dne 06.05.2014 mezi objednatelem: Město Sokolov, a zhotovitelem: bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., tzn. na základě písemného soupisu méněprací a víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplnil zhotovitel jednotkové ceny v té výši, které použil pro sestavení nabídkové ceny (viz nabídkové rozpočty, které byly součástí nabídky). Jestliže nebyly práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, oceněny v rozpočtu zhotovitele, byly oceněny dle aktuálního ceníku a metodiky společnosti ÚRS PRAHA, a.s., ve výši max. 80% těchto sborníkových cen.

Tyto položky, které byly předmětem méněprací a víceprací, byly projednány mezi zhotovitelem a objednatelem, který provedl kontrolu položek.

Příloha: Změnový list č. 1

V Sokolově 05.08.2014

Za zadavatele:

Za dodavatele:

Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 20 Sokolov



Ing. Zdeněk Berka
starosta města



Ing. Miroslav Paparega
společník - jednatel

bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s. r. o.
356 58 Sokolov, Chebská 53
IČO: 25233866, DIČ: CZ25233866
tel., fax: 352 467 260



Změnový list - část 1



Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Stavební úpravy veřejného prostranství propojení ul. B. Němcové-ul. Sokolovská-ul. Slovenská				Registrační číslo projektu: CZ.1.09/1.2.00/63.01042		
Číslo a název objektu:						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření ORKP
1,3,39,72,73,74,75,76,77,97,98	11.6.2014	viz část 2	Odstranění živičných vrstev a podkladního betonu	Odstranění živičné vrstvy tl 100 mm, odstranění podkladního betonu tl 100 mm a tl 300 mm	Při bouracích pracích byla zjištěna větší tl.živíc a podkladních betonů .	

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list - část 2



Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Stavební úpravy veřejného prostranství propojení ul. B. Němcové- ul. Sokolovská-ul. Slovenská					Registrační číslo projektu: CZ.1.09/1.2.00/63.01042						
Číslo a název objektu:											
poř. číslo pol.	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	popis a kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
			001:Zemní práce								
3	11.6.2014	viz.samostatný zápis	941Bs1010-006-Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě přes 50 do 200m2-tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1343,00	2283,10	940,10	68,50	91995,50	156392,35	64396,85
97	11.6.2014	viz.samostatný zápis	113107230 - Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	0,00	134,30	134,30	63,58	0,00	8538,79	8538,79
98	11.6.2014	viz.samostatný zápis	113107232 - Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	0,00	594,50	594,50	135,20	0,00	80376,40	80376,40
			005:Komunikace								
39	11.6.2014	viz.samostatný zápis	941Eq4030-008-Podklad z kameniva zpevněného cementem - KZC I, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	49,50	349,50	300,00	284,00	14058,00	99258,00	85200,00
			009:Ostatní konstrukce a práce								
72	11.6.2014	viz.samostatný zápis	941Bz0080-002-Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti	t	1782,92	2402,09	619,17	25,00	44572,95	60052,13	15479,18
73	11.6.2014	viz.samostatný zápis	180Bz0030-002 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	1782,92	2402,09	619,17	60,00	106975,08	144125,10	37150,02
74	11.6.2014	viz.samostatný zápis	180Bz0030-004 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	10697,51	14412,51	3715,00	1,00	10697,51	14412,51	3715,00
75	11.6.2014	viz.samostatný zápis	111Ba0010-002 - Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1782,92	2402,09	619,17	6,00	10697,52	14412,54	3715,02
76	11.6.2014	viz.samostatný zápis	111Eq4010-034-poplatek za skládku - netříděný suti	t	271,92	594,02	322,10	50,00	13595,90	29700,80	16104,90
77	11.6.2014	viz.samostatný zápis	941As0010-004-poplatek za skládku asfaltových povrchů-s příměsí do 5%	t	764,60	1061,67	297,07	50,00	38230,00	53083,60	14853,60
1	11.6.2014	viz.samostatný zápis	941Bp1020-004-Odstranění podkladu plochy do 200m2 z kameniva těž. Tl. 100 mm do 200 mm	t	1166,25	91,85	-1074,40	23,00	26823,75	2112,55	-24711,20
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:				304 818,56 Kč							

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
Jiří Větrovec		31. 8. 2014

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
Ing. Pavel Jaroš		01. 8. 2014
projektant/AD		
Ing. Volný		31. 8. 2014
zadavatel/objednatel		
Irena Kříbková		1. 8. 2014
Pracovník ORKP:	podpis:	datum:
Schválil:	podpis:	datum: